

日鉄めっき鋼管株式会社

NIPPON STEEL COATED STEEL PIPE Co., Ltd.

造管工場 MANUFACTURING FACTORY

下妻工場

〒 304-0004

茨城県下妻市大木 1000-7

SIMOTSUMA WORKS

1000-7 OHKI SIMOTSUMA CITY

IBARAKI JAPAN

TEL (0296) 44-6609

鋼管検査証明書

INSPECTION CERTIFICATE

頁

PAGE: 2

〒541-0044

大阪府大阪市中央区伏見町4-3-9

阪和興業(株)

薄板第二部 薄板第四課

御中

品名 COMMODITY 一般構造用角形鋼管

種類の記号 STKR400-ZH

SYMBOL OF GRADE 規格 STKR400

SPECIFICATION 材種 ZH 加工度 C

寸法 SIZE 100.00X100.00X3.20X 2000.0

証明書番号

CERTIFICATE No. 34-220622004-1

発行年月日

DATE: 2022年06月22日

需要家

CUSTOMER

アルインコ 名古屋支店

注文者

SHIPPER

阪和興業(株) 大阪

契約番号 CONTRACT No.	命令・No. MANUFACTURING No.	員数 QUANTITY	質量 MASS (kg)	需要家管理番号 P/O No.	注文者照合番号 REFERENCE No.	備考 REMARKS
2-23-F9-024-9543-010	S5152312	168	3,192			溶射品
合計 (TOTAL)		168	3,192			

命令 No. MANUFACTURING No.	コイル No. COIL No.	引張試験 TENSILE TEST					化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION									
		Y S	T S	E L	C	Si	Mn	P	S							
		N	mm	(%)	× 100	× 100	× 100	× 1000	× 1000							
		245 MIN.	400 MIN.	17 MIN.	25 MAX.			40 MAX.	40 MAX.							
S5152312	2119489	417	469	29	7	1	28	14	4							
外観検査 SURFACE	寸法検査 DIMENSION	付着量 g/m ² COATING														
		K27 275 MIN														
GOOD	GOOD	GOOD														

上記注文品はご指定の規格または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します

WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL HEREIN DESCRIBED HAS BEEN MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH

THE STANDARDS AND SPECIFICATIONS SPECIFIED BY YOU AND THAT IT SATISFIES THE REQUIREMENTS.

品質管理責任者: 新井山 政人

Quality Control Manager:

Masato Niiyama

XA16405S CA1 XS621501

M. Niiyama

〒541-0044
大阪府大阪市中央区伏見町4-3-9

阪和興業（株）
薄板第二部 薄板第四課

御中

鋼管検査証明書
INSPECTION CERTIFICATE

品名 COMMODITY 一般構造用角形鋼管
種類の記号 SYMBOL OF GRADE STKR400-ZH
規格 SPECIFICATION STKR400
材種 ZH 加工度 C
寸法 SIZE 100.00X100.00X3.20X 4000.0

頁
PAGE: 2

証明書番号
CERTIFICATE No. 34-220622005-1

発行年月日
DATE: 2022年06月22日

日鉄めっき鋼管株式会社
NIPPON STEEL COATED STEEL PIPE Co., Ltd.
造管工場 MANUFACTURING FACTORY
下妻工場
〒304-0004
茨城県下妻市大木 1000-7
SIMOTSUMA WORKS
1000-7 OHKI SIMOTSUMA CITY
IBARAKI JAPAN
TEL (0296) 44-6609

需要家
CUSTOMER
アルインコ 名古屋支店

注文者
SHIPPER
阪和興業(株) 大阪

契約番号 CONTRACT No.	命令 No. MANUFACTURING No.	員数 QUANTITY	質量 MASS (kg)	需要家管理番号 P/O No.	注文者照合番号 REFERENCE No.	備考 REMARKS
2-23-F9-024-9543-020	S5152411	200	7,620			溶射品
	合計 (TOTAL)	200	7,620			

命令 No. MANUFACTURING No.	コイル No. COIL No.	引張試験 TENSILE TEST				化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION									
		Y S	T S	E L	C	Si	Mn	P	S						
		N / 	(%)	× 100	× 100	× 100	× 1000	× 1000							
		245 MIN.	400 MIN.	17 MIN.	25 MAX.			40 MAX.	40 MAX.						
S5152411	2119489	403	475	30	7	1	28	14	4						
外観検査 SURFACE	寸法検査 DIMENSION	付着量 g / m ² COATING													
		K27 275 MIN													
GOOD	GOOD	GOOD													

上記注文品はご指定の規格または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL HEREIN DESCRIBED HAS BEEN MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH
THE STANDARDS AND SPECIFICATIONS SPECIFIED BY YOU AND THAT IT SATISFIES THE REQUIREMENTS.

品質管理責任者：新井山 政人
Quality Control Manager:
Masato Niiyama
XA16405S CA1 XS621501

M. Niiyama